
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM
JI. Johar Nurhadi No. 6 Yogyakarta 55224 Teip. (0274) 517065 Faks. (0274) 524565

email : info@stikesbethesda.ac.id Website : http://www.stikesbethesda.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

NOMOR : 260.5/SB/SK.Mengajar/IX/2023

TENTANG

TUGAS MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL T.A. 2023/2024
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM YOGYAKARTA

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN BETHESDA YAKKUM

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar kegiatan belajar mengajar yang berupa kuliah, seminar,
bimbingan, praktikum, praktik keija lapangan, ujian, dan kegiatan ilmiah lain pada Program
Studi di STIKES Bethesda Yakkum Yogyakarta Semester Ganjil Tahun Akademik
2023/2024, dipandang perlu menugaskan dosen untuk mengajar.

2. Bahwa untuk mengatur tugas, hak, dan tanggung jawab dosen dalam tugas mengajar seperti
tersebut pada butir 1 perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

3. Bahwa hal menetapkan tugas mengajar dosen menjadi bagian dari tugas, hak, wewenang dan
tanggung jawab Ketua STIKES Bethesda Yakkum Yogyakarta.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
2. Permendikbud RI No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi.
3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor : 43/0/2009 tentang Pemberian Ijin

Penyelenggaraan Program Studi Keperawatan SI dan Perubahan Bentuk Akademi
Keperawatan (AKPER) Bethesda Yakkum menjadi Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKES)
Bethesda Yakkum Yogyakarta.

4. Surat Keputusan Pengurus YAKKUM Nomor : 219-Ps/PUK.STIKES.BETHESDA/VII/2022,
tentang Pengangkatan Nurlia Ikaningtyas, S.Kep., Ns., M.Kep., Sp.Kep.MB., Ph.D.NS.
sebagai Ketua STIKES Bethesda Yakkum Yogyakarta.

MEMUTUSK AN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan kepada dosen yang tersebut di bawah ini :

Nama : Indah Prawesti, S.Kep., Ns., M.Kep.
NIDN : 0527058701
Jabatan Fungsional : Lektor
Pangkat/Golongan : Penata/IIIc
untuk mengajar mata kuliah :

NO MATA KULIAH PROGRAM STUDI PROGRAM/
JENJANG

JML
SKS SMT

1. Konsep Dasar Keperawatan I Keperawatan Sarjana 1 I (A&B)
2. Komunikasi Terapeutik

Keperawatan
Keperawatan Saijana 2,25 in (A)

3. Keperawatan Anak Sakit Kronis &
Terminal

Keperawatan Sarjana 1 V

4. KMB I (Tutor) Keperawatan Saijana
(Lintas Jalur)

0,5 I

5. Komunikasi Terapeutik
Keperawatan

Keperawatan Sarjana
(Lintas Jalur)

1,5 III

Kedua : Kepadanya diberikan gaji/honorarium menurut peraturan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu
Kesehatan Bethesda Yakkum Yogyakarta.

Ketiga : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 dan jika temyata
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Surat Keputusan ini diberikan kepada dosen yang bersangkutan untuk diketahui, dilaksanakan dan diindahkan
sebagaimana mestinya.



CamScanner



CamScanner



CamScanner



CamScanner



CamScanner



CamScanner



CamScanner



CamScanner



CamScanner



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Kesehatan	Bethesda	Yakkum
Yogyakarta

Jl.	Johar	Nurhadi	No.6,	Kotabaru,	Kec.	Gondokusuman,	Kota	Yogyakarta,	Daerah	Istimewa	Yogyakarta	55224
Website	:	www.stikesbethesda.ac.id/	Telepon	:	(0274)	517065

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	KEPERAWATAN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : KOMUNIKASI	TERAPEUTIK	KEPERAWATAN
NAMA	DOSEN : IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,	Ns.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : S1B22
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	3	Oktober	2023 13:00 14:40 MAT Selesai RPS RPS (22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

2 Selasa,	3	Oktober	2023 14:45 16:25 MAT Selesai Konsep	dasar	komunikasi Konsep	dasar	komunikasi (22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

3 Rabu,	4	Oktober	2023 14:45 16:25 ADT3 Selesai Karakter,	kesadaran	diri,	dimensi	respon
dan	tindakan:	a.	Karakteristik	perawat
yang	memfasilitasi	hubungan	terapeutik	b.
Self-awareness	(kesadaran	intrapersonal
dalam	hubungan	interpersonal)

Karakter,	kesadaran	diri,	dimensi	respon
dan	tindakan:	a.	Karakteristik	perawat
yang	memfasilitasi	hubungan	terapeutik	b.
Self-awareness	(kesadaran	intrapersonal
dalam	hubungan	interpersonal)

(22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

4 Rabu,	4	Oktober	2023 16:30 18:10 ADT3 Selesai karakter,	kesadaran	diri,	dimensi	respon
dan	tindakan:	c.	Menghadirkan	diri	secara
terapeutik	d.	Dimensi	respon	dan	Tindakan

karakter,	kesadaran	diri,	dimensi	respon
dan	tindakan:	c.	Menghadirkan	diri	secara
terapeutik	d.	Dimensi	respon	dan	Tindakan

(22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

5 Selasa,	10	Oktober	2023 13:00 14:40 MAT Selesai Tahap	tahap	komunikasi	terapeutik	(teori)
1.	Tahap	prainteraksi	2.	Tahap	Orientasi	3.
Tahap	Kerja	4.	Tahap	terminasi

Tahap	tahap	komunikasi	terapeutik	(teori)
1.	Tahap	prainteraksi	2.	Tahap	Orientasi	3.
Tahap	Kerja	4.	Tahap	terminasi

(22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

6 Selasa,	10	Oktober	2023 14:45 16:25 MAT Selesai Tahap	tahap	komunikasi	terapeutik
(praktik)	1.	Tahap	prainteraksi	2.	Tahap
Orientasi	3.	Tahap	Kerja	4.	Tahap
terminasi

Tahap	tahap	komunikasi	terapeutik
(praktik)	1.	Tahap	prainteraksi	2.	Tahap
Orientasi	3.	Tahap	Kerja	4.	Tahap
terminasi

(22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

7 Rabu,	11	Oktober	2023 14:45 16:25 ADT3 Selesai Teknik	komunikasi	terapeutik Teknik	komunikasi	terapeutik (22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

8 Rabu,	11	Oktober	2023 16:30 18:10 ADT3 Selesai Teknik	komunikasi	Terapeutik Teknik	komunikasi	Terapeutik (22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Kesehatan	Bethesda	Yakkum
Yogyakarta

Jl.	Johar	Nurhadi	No.6,	Kotabaru,	Kec.	Gondokusuman,	Kota	Yogyakarta,	Daerah	Istimewa	Yogyakarta	55224
Website	:	www.stikesbethesda.ac.id/	Telepon	:	(0274)	517065

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	KEPERAWATAN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : KOMUNIKASI	TERAPEUTIK	KEPERAWATAN
NAMA	DOSEN : IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,	Ns.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : S1B22
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa,	17	Oktober	2023 13:00 14:40 MAT Selesai Hambatan	komunikasi	terapeutik	a.	Jenis
hambatan	b.	faktor	yang	mempengaruhi
komunikasi	terapeutik

Hambatan	komunikasi	terapeutik	a.	Jenis
hambatan	b.	faktor	yang	mempengaruhi
komunikasi	terapeutik

(22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

10 Selasa,	17	Oktober	2023 14:45 16:25 MAT Selesai Komunikasi	pada	anak	dan	remaja:
presentasi	analisis	artikel

Komunikasi	pada	anak	dan	remaja:
presentasi	analisis	artikel

(22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

11 Rabu,	18	Oktober	2023 14:45 16:25 ADT3 Selesai Komunikasi	pada	anak	dan	remaja:	role
play

Komunikasi	pada	anak	dan	remaja:	role
play

(22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

12 Rabu,	18	Oktober	2023 16:30 18:10 ADT3 Selesai Komunikasi	terapeutik	pada	lansia:
presentasi	artikel

Komunikasi	terapeutik	pada	lansia:
presentasi	artikel

(22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

25 Sabtu,	21	Oktober	2023 13:00 14:40 ADT3 Selesai Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
keluarga

Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
keluarga

(22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

13 Selasa,	24	Oktober	2023 13:00 14:40 MAT Selesai Komunikasi	terapeutik	pada	lansia:	role
play

Komunikasi	terapeutik	pada	lansia:	role
play

(22	/	22) Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

14 Selasa,	24	Oktober	2023 14:45 16:25 MAT Selesai Teknik	dalam	komunikasi	terapeutik Teknik	dalam	komunikasi	terapeutik (22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

15 Rabu,	25	Oktober	2023 14:45 16:25 ADT3 Selesai Komunikasi	di	IGD	dan	ICU Komunikasi	di	IGD	dan	ICU (19	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Kesehatan	Bethesda	Yakkum
Yogyakarta

Jl.	Johar	Nurhadi	No.6,	Kotabaru,	Kec.	Gondokusuman,	Kota	Yogyakarta,	Daerah	Istimewa	Yogyakarta	55224
Website	:	www.stikesbethesda.ac.id/	Telepon	:	(0274)	517065

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	KEPERAWATAN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : KOMUNIKASI	TERAPEUTIK	KEPERAWATAN
NAMA	DOSEN : IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,	Ns.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : S1B22
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

16 Rabu,	1	November	2023 08:00 09:10 LAB	KOM Selesai UTS UTS (22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.
Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

17 Selasa,	7	November
2023

13:00 14:40 MAT Selesai Komunikasi	terapeutik	pada	pasien	ICU Komunikasi	terapeutik	pada	pasien	ICU (20	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

18 Selasa,	7	November
2023

14:45 16:25 MAT Selesai Komunikasi	terapeutik	pada	pasien	ICU Komunikasi	terapeutik	pada	pasien	ICU (20	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

19 Rabu,	8	November	2023 14:45 16:25 ADT3 Selesai Komunikasi	pada	klien	deficit	bicara,	tuna
rungu,	afasia

Komunikasi	pada	klien	deficit	bicara,	tuna
rungu,	afasia

(21	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

20 Rabu,	8	November	2023 16:30 18:10 ADT3 Selesai Komunikasi	terapeutik	pada	klien	:	marah,
komplain,	maksud	seksual

Komunikasi	terapeutik	pada	klien	:	marah,
komplain,	maksud	seksual

(21	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

21 Selasa,	14	November
2023

13:00 14:40 ADT3 Selesai Komunikasi	terapeutik	pada	klien	:	marah,
komplain,	maksud	seksual

Komunikasi	terapeutik	pada	klien	:	marah,
komplain,	maksud	seksual

(22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

24 Rabu,	15	November
2023

16:30 18:10 ADT3 Selesai Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
keluarga

Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
keluarga

(22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

26 Selasa,	21	November
2023

14:45 16:25 ADT3 Selesai Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
kelompok

Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
kelompok

(22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Kesehatan	Bethesda	Yakkum
Yogyakarta

Jl.	Johar	Nurhadi	No.6,	Kotabaru,	Kec.	Gondokusuman,	Kota	Yogyakarta,	Daerah	Istimewa	Yogyakarta	55224
Website	:	www.stikesbethesda.ac.id/	Telepon	:	(0274)	517065

JURNAL	PERKULIAHAN
S1	KEPERAWATAN	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : KOMUNIKASI	TERAPEUTIK	KEPERAWATAN
NAMA	DOSEN : IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,	Ns.,	M.Kep.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : S1B22
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

27 Rabu,	22	November
2023

14:45 16:25 ADT3 Selesai Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
kelompok

Aplikasi	komunikasi	terapeutik	pada
kelompok

(22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.

	

30 Rabu,	13	Desember
2023

08:00 10:00 ADT3 Selesai UAS UAS (22	/	22) IGNASIA	YUNITA	SARI,	S.Kep.,
Ns.,	M.Kep.
Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,
M.Kep.

	

Yogyakarta,	15	Februari	2024
Ketua	Prodi	S1	Keperawatan

Ns.	Indah	Prawesti,	S.Kep.,	M.Kep.
NIDN	0527058701



Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bethesda Yakkum Yogyakarta
Jl. Johar Nurhadi No.6, Kotabaru, Kec. Gondokusuman, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55224

Website : www.stikesbethesda.ac.id/ Telepon : (0274) 517065

ISI PRESENSI MAHASISWA

S1 KEPERAWATAN

2023 GANJIL

Mata kuliah : KEPB21307 - KOMUNIKASI TERAPEUTIK KEPERAWATAN Nama Kelas : S1B22

No NIM NAMA

TATAP MUKA

3

Okt

2023

3

Okt

2023

4

Okt

2023

4

Okt

2023

10

Okt

2023

10

Okt

2023

11

Okt

2023

11

Okt

2023

17

Okt

2023

17

Okt

2023

18

Okt

2023

18

Okt

2023

21

Okt

2023

24

Okt

2023

24

Okt

2023

25

Okt

2023

1

Nov

2023

7

Nov

2023

7

Nov

2023

8

Nov

2023

8

Nov

2023

14

Nov

2023

15

Nov

2023

21

Nov

2023

22

Nov

2023

13

Des

2023

1 2203001 ARYUNI ANA RATO H H H H H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H

2 2203002
AZ ZAHRA MUSTIKA

RAHMAWATI
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2203003
BERLIANA SHINDY

PALUPI
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2203004
BERNIKE RAHELLIA

NISDA
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2203005 BIMO SUJATMIKO H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H

6 2203006 DANANG PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H

7 2203007 FELIKS SON PABAYO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2203009 KHATARINA IRNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2203010 LERINTIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2203011 LUSIA SILVANA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2203012 MELIANA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2203013
MILLENIA DIAH

KUSUMANINGRUM
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



13 2203014
NINDHI CIPTANING

ASTITI
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2203015 RINI ANJARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2203016 ROSA DWI FILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H

16 2203017
SEVERUS JANSEL

TUWONAUNG
H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H

17 2203018
SOLFINA TANGGU

HANA
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2203019 STEPHANI AURELIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2203020 WIDI MILKHENDY H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2203021 WILLY FERDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2203022 WILLY KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H

22 2203023 YONA ALMA EDELIN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen



Yogyakarta, 15 Februari 2024

Ketua Prodi S1 Keperawatan

Ns. Indah Prawesti, S.Kep., M.Kep.

NIP. 0527058701

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bethesda Yakkum Yogyakarta
Jl. Johar Nurhadi No.6, Kotabaru, Kec. Gondokusuman, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55224

Website : www.stikesbethesda.ac.id/ Telepon : (0274) 517065

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

S1 KEPERAWATAN

2023 GANJIL
Mata kuliah : KOMUNIKASI TERAPEUTIK KEPERAWATAN Nama Kelas : S1B22

Dosen Pengajar : IGNASIA YUNITA SARI, S.Kep., Ns., M.Kep.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2203001 ARYUNI ANA RATO 26 2 24 92.31

2 2203002 AZ ZAHRA MUSTIKA RAHMAWATI 26 26 100

3 2203003 BERLIANA SHINDY PALUPI 26 26 100

4 2203004 BERNIKE RAHELLIA NISDA 26 26 100

5 2203005 BIMO SUJATMIKO 26 1 25 96.15

6 2203006 DANANG PRASETYA 26 1 25 96.15

7 2203007 FELIKS SON PABAYO 26 26 100

8 2203009 KHATARINA IRNAWATI 26 26 100

9 2203010 LERINTIA 26 26 100

10 2203011 LUSIA SILVANA 26 26 100

11 2203012 MELIANA UTAMI 26 26 100

12 2203013 MILLENIA DIAH KUSUMANINGRUM 26 26 100

13 2203014 NINDHI CIPTANING ASTITI 26 26 100

14 2203015 RINI ANJARWATI 26 26 100

15 2203016 ROSA DWI FILLIA 26 2 24 92.31

16 2203017 SEVERUS JANSEL TUWONAUNG 26 1 25 96.15

17 2203018 SOLFINA TANGGU HANA 26 26 100

18 2203019 STEPHANI AURELIA 26 26 100

19 2203020 WIDI MILKHENDY 26 26 100

20 2203021 WILLY FERDIYANTO 26 26 100

21 2203022 WILLY KUSUMA DEWI 26 2 24 92.31

22 2203023 YONA ALMA EDELIN 26 26 100



Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bethesda Yakkum Yogyakarta
Jl. Johar Nurhadi No.6, Kotabaru, Kec. Gondokusuman, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55224

Website : www.stikesbethesda.ac.id/ Telepon : (0274) 517065

ISI PRESENSI DOSEN

S1 KEPERAWATAN

2023 GANJIL

Mata kuliah : KEPB21307 - KOMUNIKASI TERAPEUTIK KEPERAWATAN Nama Kelas : S1B22

No NIP NAMA

TATAP MUKA

3

Okt

2023

3

Okt

2023

4

Okt

2023

4

Okt

2023

10

Okt

2023

10

Okt

2023

11

Okt

2023

11

Okt

2023

17

Okt

2023

17

Okt

2023

18

Okt

2023

18

Okt

2023

21

Okt
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IGNASIA YUNITA

SARI, S.Kep., Ns.,

M.Kep.

2 0527058701
Ns. Indah Prawesti,

S.Kep., M.Kep.



: S1B22

Bu Indah Bu Tata Bu Indah Bu Tata Manual Konv. Huruf

1 2203001 ARYUNI ANA RATO 85,00 50,00 67,50 100,00 40,00 70,00 90,00 73,00 3,00 3 B

2 2203002 AZ ZAHRA MUSTIKA RAHMAWATI 85,00 100,00 92,50 100,00 95,00 97,50 95,00 95,00 4,00 4 A

3 2203003 BERLIANA SHINDY PALUPI 89,00 100,00 94,50 100,00 100,00 100,00 95,00 96,80 4,00 4 A

4 2203004 BERNIKE RAHELLIA NISDA 85,00 45,00 65,00 100,00 40,00 70,00 95,00 73,00 3,00 3 B

5 2203005 BIMO SUJATMIKO 80,00 60,00 70,00 100,00 80,00 90,00 90,00 82,00 3,70 3,7 A-

6 2203006 DANANG PRASETYA 80,00 65,00 72,50 100,00 95,00 97,50 91,00 86,20 4,00 4 A

7 2203007 FELIKS SON PABAYO 85,00 60,00 72,50 100,00 95,00 97,50 92,50 86,50 4,00 4 A

8 2203009 KHATARINA IRNAWATI 80,00 75,00 77,50 100,00 95,00 97,50 95,00 89,00 4,00 4 A

9 2203010 LERINTIA 85,00 75,00 80,00 100,00 50,00 75,00 95,00 81,00 3,70 3,7 A-

10 2203011 LUSIA SILVANA 80,00 95,00 87,50 100,00 50,00 75,00 95,00 84,00 3,70 3,7 A-

11 2203012 MELIANA UTAMI 89,00 85,00 87,00 100,00 70,00 85,00 95,00 87,80 4,00 4 A

12 2203013 MILLENIA DIAH KUSUMANINGRUM 78,00 82,50 80,25 100,00 70,00 85,00 92,50 84,60 3,70 3,7 A-

13 2203014 NINDHI CIPTANING ASTITI 78,00 80,00 79,00 100,00 80,00 90,00 92,50 86,10 4,00 4 A

14 2203015 RINI ANJARWATI 85,00 90,00 87,50 100,00 80,00 90,00 95,00 90,00 4,00 4 A

15 2203016 ROSA DWI FILLIA 80,00 70,00 75,00 100,00 55,00 77,50 87,50 78,50 3,30 3,3 B+

16 2203017 SEVERUS JANSEL TUWONAUNG 80,00 65,00 72,50 100,00 50,00 75,00 88,50 76,70 3,30 3,3 B+

17 2203018 SOLFINA TANGGU HANA 78,00 55,00 66,50 100,00 70,00 85,00 88,50 78,30 3,30 3,3 B+

18 2203019 STEPHANI AURELIA 78,00 60,00 69,00 100,00 80,00 90,00 90,00 81,60 3,70 3,7 A-

19 2203020 WIDI MILKHENDY 89,00 75,00 82,00 100,00 60,00 80,00 92,50 83,30 3,70 3,7 A-

20 2203021 WILLY FERDIYANTO 80,00 70,00 75,00 100,00 80,00 90,00 95,00 85,00 4,00 4 A

21 2203022 WILLY KUSUMA DEWI 78,00 90,00 84,00 100,00 65,00 82,50 90,00 84,60 3,70 3,7 A-

22 2203023 YONA ALMA EDELIN 78,00 90,00 84,00 100,00 85,00 92,50 92,50 89,10 4,00 4 A

Tabel nilai ini diisi oleh Koordinator MK, apabila ada team teaching mohon nilai sudah di gabung menjadi satu (nilai gabungan)

Pada kolom ini nilai di ketik manual dengan format decimal titik atau koma menyesuaikan format laptop masing-masing, nilai yang diketik disamakan dengan nilai NA konversi (di sebelah kanannya), sehingga nilai huruf bisa muncul

Apabila tidak ada nilai Tugas/ UAS/ UTS, untuk Formula di NA bisa disesuaikan

Catatan: 

Nilai dalam bentuk puluhan (bulat/ pecahan) 

Koordinator MK,

(Indah Prawesti, S.Kep., Ns., M.Kep)

UTS UAS
NA UAS

TUGAS 

(20%)
NA TOTAL

KONVERSI

2023/2024 GANJIL

Nama Kelas

Mata kuliah : KEPB21307 - KOMUNIKASI TERAPEUTIK KEPERAWATAN		

No NIM NAMA

NILAI

NA UTS

PRODI SARJANA KEPERAWATAN

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Bethesda Yakkum Yogyakarta

Jl. Johar Nurhadi No.6, Kotabaru, Kec. Gondokusuman, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55224

Website : www.stikesbethesda.ac.id/ Telepon :(0274) 517065

DAFTAR NILAI MAHASISWA

https://www.google.com/search?safe=strict&sxsrf=ALeKk00q8mKpCebjE5R-h7l6tRjkMMJlcg%3A1604042579952&ei=U7-bX_zOOYO7rQGuvafQAQ&q=STIKES+Bethesda+Yakkum+Yogyakarta&oq=STIKES+Bethesda+Yakkum+Yogyakarta&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIFCC4QkwIyBggAEBYQHjIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHjIGCAAQFhAeUKHnElih5xJgqO8SaABwAXgAgAGHA4gBhwOSAQMzLTGYAQCgAQKgAQGqAQdnd3Mtd2l6wAEB&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwi8xLqh5NvsAhWDXSsKHa7eCRoQ4dUDCAw&uact=5

